
 
    

PASVALIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS  SPRENDIMAS  
TARYBA    

 
1999 11 24 Nr. 79 

 Pasvalys 
 

   
DĖL PASVALIO KRAŠTO KULTŪROS PREMIJOS 

SKYRIMO 
 
 
 
 
 Atsižvelgdama  į  visuomeninės  kultūros  tarybos  ir  Švietimo,  kultūros  ir sporto  

komiteto  pasiūlymus,  rajono  savivaldybės  Taryba 

 NUSPRENDŽIA: 

 1. Už  jaunųjų  menininkų  ugdymą,  aktyvią  kūrybinę  veiklą,  Pasvalio  vardo  garsinimą  

Lietuvoje  ir  užsienyje  paskirti  Nerutei  Čiukšienei  1500Lt  Pasvalio  krašto  premiją. 

 2. Premiją   išmokėti  iš Mariaus Katiliškio  viešosios  bibliotekos  asignavimų. 

 
 
 
 
Rajono  savivaldybės  meras       G.Gegužinskas 
 
 


	PASVALIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS
	SPRENDIMAS
	TARYBA

